Komenského č. 841, Liptovský Mikuláš 

ČI. V. 
CENA ZA DIELO 

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto ZoD je stanovená dohodou 

zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

vo výške: 

4 843,20 Eur 

slovom: štyritisícosemstoštyridsaťtri Eur 20/100 

Cena za dielo predstavuje: 

5.1.1 zameranie súčasného stavu podľa čl. II. bod 2.1.1. tejto ZoD                                     1070,00  Eur 

5.1.2 projekt stavby podľa čl. II. bod 2.1.2.1 tejto ZoD    2 601,00 Eur 

5.1.3 doklady podľa čl.